

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00010/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>COLETOR</u> COPO <u>PLÁSTICO</u>	Unidade	1346	R\$ 31,6900	R\$ 30,9700	R\$ 41.685,6200
Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: JSN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR PARA COPOS DESCARTÁVEIS, Descrição: em PVC, tipo tubular, com dois tubos integrados, para copos de café de 50ml e de água de 200ml, capacidade mínima de 150 copos por tubo.						
2	<u>ESCOVA ROUPA</u>	Unidade	38962	R\$ 1,8600	R\$ 1,3200	R\$ 51.429,8400
Marca: RODOBEM Fabricante: RODOBEM Modelo / Versão: RODOBEM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DE LIMPEZA, Descrição: cerdas em nylon, para lavar roupa.						
3	<u>ESTOPA</u>	Saco 500,00 G	5007	R\$ 4,5800	R\$ 3,3000	R\$ 16.523,1000
Marca: SO ESTOPA Fabricante: SO ESTOPA Modelo / Versão: SO ESTOPA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTOPA DE LIMPEZA, Descrição: em fio de algodão alvejado, tipo extra, Unidade de Fornecimento: pacote com 500g.						
6	<u>LUVA BORRACHA</u>	Par	10026	R\$ 2,0000	R\$ 1,9500	R\$ 19.550,7000
Marca: VOLCK Fabricante: VOLCK Modelo / Versão: VOLCK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA, Descrição: para uso doméstico, confeccionada em borracha, antiderrapante, tamanho a escolher.						
19	<u>PO</u> <u>DESENGORDURADOR</u>	Unidade	2726	R\$ 3,4800	R\$ 3,4500	R\$ 9.404,7000
Marca: SANY Fabricante: SANY Modelo / Versão: SANY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPÓLIO, Descrição: apresentação em pó, Unidade de fornecimento: frasco com no mínimo 300g.						

Total do Fornecedor: R\$
138.593,9600

18.768.894/0001-20 - COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>FLANELA</u>	Unidade	8943	R\$ 1,6700	R\$ 1,4500	R\$ 12.967,3500
Marca: CMB Fabricante: CMB Modelo / Versão: CMB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela, flanela para limpeza.***EXCLUSIVA***FLANELA DE LIMPEZA, Descrição: em algodão, cor amarela, medindo 60x40cm, com bainha.						
8	<u>PALHA AÇO</u>	Unidade	1892	R\$ 0,9900	R\$ 0,9500	R\$ 1.797,4000
Marca: ASSOBOM Fabricante: ASSOBOM Modelo / Versão: ASSOBOM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALHA AÇO, MATERIAL AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE FINA						
9	<u>PALHA AÇO</u>	Unidade	1716	R\$ 0,9000	R\$ 0,9000	R\$ 1.544,4000
Marca: ASSOBOM Fabricante: ASSOBOM Modelo / Versão: ASSOBOM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALHA AÇO, MATERIAL AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE FINA						
11	<u>TOALHA DE PAPEL</u>	Pacote	5270	R\$ 14,2000	R\$ 7,5000	R\$ 39.525,0000
Marca: PROPAPPEIS Fabricante: PROPAPPEIS Modelo / Versão: PROPAPPEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de papel, toalha papel - mão. PAPEL TOALHA, Descrição: em papel celulose vegetal, não reciclado, cor branca, medindo no mínimo 23x23cm, Unidade de Fornecimento: pacote com 1250 unidades.						
12	<u>PANO LIMPEZA</u>	Unidade	11859	R\$ 2,9300	R\$ 2,3000	R\$ 27.275,7000

Marca: CMB

Fabricante: CMB

Modelo / Versão: CMB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO LIMPEZA, MATERIAL ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 42 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVADO E ALVEJADO, TIPO SACO

14	<u>GUARDANAPO DE PAPEL</u>	Pacote 50,00 UN	7547	R\$ 1,7200	R\$ 1,5000	R\$ 11.320,5000
----	----------------------------	-----------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: BOB

Fabricante: BOB

Modelo / Versão: BOB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 33 CM, COMPRIMENTO 34 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLA PCT 50 UND

Total do Fornecedor: R\$ 94.430,3500

29.573.676/0001-56 - CENTRO OESTE COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS E UTI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>ESPONJA LIMPEZA</u>	Pacote 8,00 UN	5823	R\$ 0,8700	R\$ 0,8200	R\$ 4.774,8600

Marca: ASSOLAN

Fabricante: ASSOLAN

Modelo / Versão: ASSOLAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** ESPONJA DE AÇO, Descrição: em lâ de aço, peso de 60g, Unidade de Fornecimento: pacote com 8 unidades

7	<u>MANGUEIRA JARDIM</u>	Metro	6548	R\$ 2,5000	R\$ 2,1900	R\$ 14.340,1200
---	-------------------------	-------	------	------------	------------	-----------------

Marca: AQUAFLEX

Fabricante: AQUAFLEX

Modelo / Versão: AQUAFLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** MANGUEIRA PLÁSTICA, Descrição: para jardim, diâmetro interno de 1/2 polegada, espessura da parede de 3mm

16	<u>PAPEL HIGIÊNICO</u>	Rolo 30,00 M	361545	R\$ 0,6900	R\$ 0,6900	R\$ 249.466,0500
----	------------------------	--------------	--------	------------	------------	------------------

Marca: BOB

Fabricante: BOB

Modelo / Versão: BOB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** PAPEL HIGIÊNICO, Descrição: em material 100% fibra celulósica, cor branca, folhas duplas, picotado, macio e neutro, Unidade de Fornecimento: rolo com 30m

17	<u>PAPEL HIGIÊNICO</u>	Rolo 30,00 M	120514	R\$ 0,6900	R\$ 0,6900	R\$ 83.154,6600
----	------------------------	--------------	--------	------------	------------	-----------------

Marca: BOB

Fabricante: BOB

Modelo / Versão: BOB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** PAPEL HIGIÊNICO, Descrição: em material 100% fibra celulósica, cor branca, folhas duplas, picotado, macio e neutro, Unidade de Fornecimento: rolo com 30m

18	<u>PAPEL HIGIÊNICO</u>	Rolo 300,00 M	1830	R\$ 30,8200	R\$ 3,2200	R\$ 5.892,6000
----	------------------------	---------------	------	-------------	------------	----------------

Marca: PROPAPPEIS

Fabricante: PROPAPPEIS

Modelo / Versão: PROPAPPEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** PAPEL HIGIÊNICO, Descrição: em material 100% fibra celulósica, cor branca, folhas simples, Unidade de Fornecimento: bobina com 300m.

Total do Fornecedor: R\$ 357.628,2900

32.972.023/0001-54 - MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>PANO LIMPEZA</u>	Unidade	7259	R\$ 2,6800	R\$ 1,6300	R\$ 11.832,1700

Marca: MT

Fabricante: MT

Modelo / Versão: MT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PARA COPA, Descrição: em tecido 100% algodão, com bainha, medindo no mínimo 46x66cm, cor branca.

13	<u>CREME HIDRATANTE</u>	Frasco 120,00 ML	2777	R\$ 8,3500	R\$ 5,5000	R\$ 15.273,5000
----	-------------------------	------------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: Origem

Fabricante: Origem

Modelo / Versão: Origem

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** CREME HIDRATANTE, Descrição: para o corpo, Unidade de Fornecimento: frasco com 500ml.

15	<u>GUARDANAPO DE PAPEL</u>	Pacote 50,00 UN	3847	R\$ 1,2800	R\$ 1,0400	R\$ 4.000,8800
----	----------------------------	-----------------	------	------------	------------	----------------

Marca: BOB

Fabricante: BOB

Modelo / Versão: BOB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO, Descrição: em papel de celulose vegetal, medindo no mínimo 24x24cm, Unidade de Fornecimento: pacote com 50 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 31.106,5500

Valor Global da Ata: R\$ 621.759,1500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Voltar